



# Møtereferat

## Styremøte 08.02.2023

**Til stede:** Synøve Reiten, Monika Tordhol, Gunhild Habberstad, Lars Erik Grøndal, Kine M Hansen og Yvonne Haglund

**Fravær:** Ingen

**Referent:** Yvonne Haglund

**Godkjent av alle styremedlemmer:** 03.04.2023

Sak nr:	Beskrivelse	Vedtak	Ansvarlig
13/22	<b>Gjennomgang av forrige styremøtereferat</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Det er et ønske om en utstillingskomite, og Synøve, Lars Erik og Gunhild har meldt seg frivillig. Gunhild skal sjekke om Janka og Jeanette også vil delta.</li><li>• AK har sagt seg villig til og stille med lunsj til en evt. utstilling.</li><li>• Oslo Dogshow i år er den 16-17 september og vi har sikret oss en plass. I år som i fjor vil det være behov for frivillig hjelp.</li><li>• Det vil bli arrangert et nytt webinar den 20.03.23. Og det er planlagt flere webinarer gjennom året 2023.</li></ul>	
14/22	<b>Dagens møte</b>	<p>Underveis i møte sjekket vi datoer for en oppdretterdag/utstilling i Drammenshallen, og da havnet vi på den 30.09.2023. Da kan vi disponere hele hallen, og så vidt vi kan se så skal det ikke være andre arrangement denne helgen på Østlandet. Synøve sendte en forespørsel til Angelique Plasman om hun evt kunne stille som dommer og det kunne hun.</p>	Styret

Sak nr:	Beskrivelse	Vedtak	Ansvarlig
15/22	<b>Manglende betaling av kontingent</b>	Det er pr. nå 28 fjorårsmedlemmer som ikke har betalt kontingenten. Det vil bli sendt en felles påminnelse fra styret til klubbens hjemmeside	Styret
16/22	<b>Årsmøte</b>	<p>Fordeling av oppgaver:</p> <p>Lars Erik har ansvar for økonomi, og Synøve vil sende årsberetningen slik at alle kan hjelpe til med og fylle ut det som evt. trengs.</p> <p>Gå igjennom forrige årsmøte og sjekk om alt blitt gjennomført.</p>	Styret
17/22	<b>Forslag til årsmøte 2023</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Kenneth Johannesen: Dommerkonferanse</li> <li>• Synøve Reiten: Dekning av utgifter ifm arrangement etc</li> </ul>	Styret
18/22	<b>Epikriser</b>	Styret har fått spørsmål om registrering av sykdom blant rasen, og behandlingen av dette. Styret vil ta kontakt med AR for videre drøfting av dette.	Styret
19/22	<b>NKKS Avlsprogram</b>	Vi hadde en gjennomgang av programmet på teams med kommentarer til den foreslåtte formen for avlsprogrammet fra NKK	Styret